
 
 

МИРНЕНСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНААДМІНІСТРАЦІЯ 

ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КЕРІВНИКА СЕЛИЩНОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

 
«04»  лютого  2025 року с-ще Мирне                             № 13 

 

 

Про затвердження плану-графіку 

проведення заходів з відстеження 

результативності актів на 2025 рік 

 

 

 Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану» від 

12.05.2015 року №389-VIII, ст. 10 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» та постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2004 року №308 «Про затвердження методик проведення аналізу впливу та 

відстеження результативності регуляторного акту» з метою відстеження результативності 

регуляторних актів,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

 1. Затвердити План-графік проведення заходів з відстеження результативності 

регуляторних актів на 2025 рік (додаток). 

 

 2. Виконання заходів з відстеження результативності регуляторного акту 

забезпечується розробником регуляторного акту, враховуючи введення воєнного стану. 

 
 3. Розпорядження підлягає оприлюдненню. 

 

 4. Координацію по виконанню даного розпорядження покласти на заступника 

керівника Мирненської селищної військово-цивільної адміністрації Василину 

НІКОЛАЄВУ. 

 

 

В.о. керівника селищної  

військово-цивільної адміністрації            Надія СЕРДЮКОВА 

 

 
 

 

 

 

 

 



   Додаток  

   до розпорядження в.о. керівника 

   Мирненської селищної військово- 

   цивільної адміністрації 

   від 04.02.2025 року № 13 

 

 

План-графік проведення заходів 

з відстеження результативності регуляторних актів на 2025 рік 

 

 

№ 

з/п 

Дата та 

номер 

регуляторно

го акту 

Назва регуляторного акту Вид 

відстеження 

Структурний 

підрозділ 

відповідальний 

за проведення 

відстеження 

Строк 

виконання 

заходів 

1 2 3 4 5 6 

1. №3 від 

14.07.2021 

«Про встановлення ставок і 

пільг із сплати земельного 
податку на території 

Мирненської селищної 

територіальної громади» 

Періодичне Мирненська 

селищна 
військово-

цивільна 

адміністрація 

Червень 2025  

 

 

 

 

 

 

 

В.о. керівника селищної  

військово-цивільної адміністрації          Надія СЕРДЮКОВА 

 

 

 

 

 

 

 


	КЕРІВНИКА СЕЛИЩНОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

